ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

*
INSTITUTO

DISTRITAL DE LAS ARTES

IDARTES BOGOT,\

LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA
ZAE: ZONA DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LOS FESTIVALES JAZZ Y ROCK
AL PARQUE 2023

PERSONA NATURAL

TOTAL DE INSCRITOS: 116

FECHA DE PUBLICACION 09-08-2023
FECHA Y HORA DE GENERACION 2024-12-28 18:42

# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
\O NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL FORMATO
1 | 13755 | AGUSTIN DIAZ HABILITADA ANEXO CON LA DECLARACION JURAMENTADA TENENCIA DE
EMPRENDIMIENTO- ZAE 2023

LAURA MILENA

2 13056 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GIL VARELA

3 | 13443 YHON KEVIN HABILITADA | CUMPLE CON 0S REQUISITOS SOLICITADOS
CORREA MOJICA '
JOSE E. PLATA

4 | 13442 " HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
GWENDY

5 | 13626 | BIBIANA ROZO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
VARGAS
ADRIAN FELIPE

6 | 13109 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VARGAS LEON
JUAN
SEBASTIAN

7 | 13455 MAHETE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
GUILLEN




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CAMILO
ALBERTO
8 | 13749 ) HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
MARTINEZ
ARTEAGA
DIANA YANETH
9 | 13550 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CARO BOLIVAR
10 | 13716 ANGEL MORENO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
BALLESTEROS '
HEIDY
CONSTANZA
11 | 13514 RIARO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
SARMIENTO
12 | 1353 ALEJANDRO NO NO CUMPLE. LOS DOCUMENTOS PRESENTAN UN ERROR Y NO
MEDINA HABILITADA | PERMITEN LA LECTURA DE LA INFORMACION QUE SE SOLICITA.
MAYRA
13 | 13530 | NATHALIE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ESPANOL MOYA
SANDRA NO CUMPLE. PRESENTA UNA DECLARACION JURAMENTADA CON EL
NO FORMATO DE LA INVITACION PUBLICA ZAE: “INVITACION
14 | 13457 | VIVIANA ABRIL .
SALGADO HABILITADA | PUBLICA ZAE: ZONA DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVAL
HIP HOP AL PARQUE 2023"
ANTONIO
15 | 13180 L0ZANO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
MARTHA
16 | 13773 | AGUDELO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ARANGO
17 | 13107 | GIOVANNI VERA | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
JORGE
LEONARDO
18 | 13504 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
QUIJANO
MONTENEGRO
JOSE ALDEMAR
19 | 13462 | BELTRAN HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GARCIA
20 | 13330 | LAURA POVEDA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

GIRALDO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL

LAURA ROJAS NO

21 | 13422 CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ADJUNTO EN LA
POLANIA HABILITADA ) )

PRESENTE INVITACION PUBLICA.

LEONARDO

22 | 13739 PALACIOS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
PINZON

23 | 13740 JHON JAIRO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
TORRES PEREZ )
JUAN

24 | 13744 | SEBASTIAN HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
MONAK LAMPREA
JOHANN

25 | 13415 | QUINTERO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MOLINA
NELSON

26 | 13405 FERNANDO PENA | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GOMEZ
LUCIANO

27 | 13284 | ANIBAL LOPEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
TORRES
LINA MARCELA

28 | 13091 PRIETO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ALFONSO
MICHELE
LEONOR

29 | 13453 , HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
RAMIREZ
GONZALEZ

30 | 13521 GABRIELA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CARRILLO )
DIANA

31 | 13416 | CAROLINA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CORTES ANGULO
PAOLA
ESPERANZA NO NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL FORMATO

32 | 13394 ANEXO EN LA INVITACION PUBLICA PARA LA DECLARACION
PUENTES HABILITADA

JURAMENTADA DE LA TENENCIA DEL EMPRENDIMIENTO.




ESTADO

TORRES

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
TAMAR SARIFE
33 | 13073 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VELANDIA DIAZ
YESSENIA
34 | 13385 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
FLOREZ MEDINA
NATALIA
35 | 13537 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
BONILLA
IRIS MARCELA
36 | 13348 | CABALLERO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PEDRAZA
NAZLHY LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
NO RESIDENCIA, NI EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
37 | 13414 | ALEXANDRA
HABILITADA | JURAMENTADA, QUE SE ENCUENTRAN ADJUNTOS EN LA PRESENTE
ROJAS VASQUEZ ) .
INVITACION PUBLICA.
ANGELICA
38 | 13398 | MARIA FAJARDO | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CELY
EDWIN JULIAN
39 | 13327 | TRIANA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RODRIGUEZ
PATRICIA
40 | 13767 ) HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
LOPEZ LARA
DANIA
41 | 13099 | ALEXANDRA C. HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
REINA
1 | 13420 CRISTIAN NO EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA APORTADO CORRESPONDE AL
ESCOBAR HABILITADA | ANO 2022 POR LO TANTO ESTA FUERA DE VIGENCIA
FERNANDA
43 | 13769 GALAN HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CINDY JOHANA
44 | 13103 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VARGAS CORREA
CRISTIAN
45 | 13775 | DAVID CASTRO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

46

13268

ORLANDO
MAURICIO ALBA
CUERVO

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

47

13098

MILDRED MARIA
LOZANO
SANDOVAL

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS

48

13778

MARIA DEL
PILAR DIAZ
REYES

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

49

13745

CRISTHIAN
MARTINEZ
AVILA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

50

13254

VALENTINA
GARNICA
GARCIA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

51

13083

IVAN
ALEJANDRO
ALBARRACIN
RODRIGUEZ

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS

52

13085

LAURA EMEDT
RI0S VELANDIA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS

53

13738

DAISSY
DANIELA
CIPAGAUTA
SIERRA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

54

13288

JUAN
SEBASTIAN
LOPEZ ORTIZ

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

55

13346

ELIANA
STEFANNY
GOMEZ TELLO

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS

56

13112

MARGARITA
SIERRA BLANCO

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS

57

13392

YOLANDA
MORENO MUNOZ

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MARIA CAMILA
58 | 13456 | MONCALEANO HABILITADA | CUMPLE CON LO SOLICITADO
RAMIREZ
OCTAVIO
59 | 13411 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
SALAZAR
MARIA CAMILA
60 | 13756 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ZAPATA SERNA
ANDRES
61 | 13166 3 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
QUINONES
CRISTIAN
62 | 13363 | CAMILO ZUNIGA | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ROJAS
CRISTIAN
63 | 13762 | ANDRES ROJAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
QUIROGA
KELLY JOHANA
64 | 13373 | LONDONO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VANEGAS
MARIA ISABEL
65 | 13421 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ROJAS PORRAS
CESAR AUGUSTO
66 | 13334 | VELASQUEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
OLAYA
NO APORTA EL DOCUMENTO CORRECTO SOLICITADO EN
CERTIFICADO DE RESIDENCIA O DECLARACION JURAMENTADA. SE
EVIDENCIA ERROR EN LA ASIGNACION DEL ESTADO DEL
PARTICIPANTE (HABILITADO), DANDO CUMPLIMIENTO A LAS
NO CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION, LA ENTIDAD SE
67 | 13129 | ANDRES MORENO HABILITADA PERMITE CORREGIR Y MODIFICAR EL ESTADO ACTUAL A
(INHABILITADO), TODA VEZ QUE SE CONFIRMA QUE EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LA DOCUMENTACION
REQUERIDA, ADICIONALMENTE SE RECUERDA QUE LAS
INVITACIONES PUBICAS, NO CONTEMPLAN PROCESOS DE
SUBSUNCION.
LUISA
68 | 13272 FERNANDA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RODRIGUEZ '

PERALTA




ESTADO

SANCHEZ

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

JULIANA

69 | 13251 | GONZALEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
MERCHAN
JERICOB

70 | 13167 | AGUIRRE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
RODRIGUEZ
CHRISTIAN
CAMILO

71 | 13183 N HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
AVENDARNO
MARTINEZ
ADRIANA " LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE

72 | 13182 RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
ALARCON HABILITADA

JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.

LAURA DANIELA

73 | 13252 | SALINAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
GACHANCIPA

74 | 13477 | LUCILA PAEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
GERMAN FELIPE

75 | 13257 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
QUINTERO CELY
JESUS RAFAEL

76 | 13323 | GUERRERO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LOPEZ
CARLOS
EDUARDO

77 | 13285 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CASTILLO
SUAREZ
ANA MARIA

78 | 13499 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ESLAVA NUNEZ

79 | 13309 | DANIELA CAGUA | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
JORGE ARTURO

80 | 13507 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
LADINO GOMEZ
CARLOS

81 | 13335 | TRILLERAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

RODAS

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LAURA
NO NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
82 | 13460 | CATALINA
HABILITADA | ALIMENTOS.
GARCIA FORERO
LA CARGA DE DOCUMENTOS NO ES CORRECTA EN LA CEDULA
" ADJUNTA PORTAFOLIO, AL IGUAL QUE EN EL CERTIFICADO DE
83 | 13357 | YOLIMA YANES HABILITADA RESIDENCIA Y DECLARACION JURAMENTADA Y EN EL TENENCIA
DE EMPRENDIMIENTO. LO QUE NO PERMITE UNA CORRECTA
REVISION DE LA INFORMACION.
DIEGO
84 | 13450 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GONZALEZ
85 | 13526 | TANIA CUBEROS | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
TATIANA
86 | 13423 | CHACON HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SAAVEDRA
CAROL TATIANA
87 | 13419 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
0SORIO TORRES
N MPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL FORMAT
JUAN CARLOS NO 0 CU >0 ,OS 0 APO 0 0
88 | 13501 ANEXO CON LA DECLARACION JURAMENTADA DE SU RESIDENCIA
MORENO ARDILA | HABILITADA . .
ADJUNTO EN LA INVITACION PUBLICA.
JAVIER
89 | 13523 | ORLANDO ROA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
GARZON
90 | 13486 | JULY ROJAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
91 | 13533 | IVAN APONTE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
. NO NO CUMPLE. EL PORTAFOLIO NO TIENE EL MINIMO DE PAGINAS
92 | 13509 | DANIEL PENA ) .
HABILITADA | REQUERIDAS 0 INDICADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
LAURA MILENA
93 | 13506 | CAMARGO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
JIMENEZ
94 | 13540 | JULIANA MARIN | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
0SCAR FABIAN
95 | 13711 | MARTINEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LIZZETHE
DANIELA
96 | 13719 MORENO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CASTELBLANCO
AGRUPACION
. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
1 13077 AVE NEGRA COMICS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
2 13459 CUSTOMUZABLE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
3 13576 BIG HEAD HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
NO NO CUMPLE. NO PRESENTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA
4 13388 ENROLARTE .
HABILITADA | DE TODOS LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACION.
5 13750 CREART.TECH HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
6 13735 SUSTRATO ARTESANAL | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RED DE ARTESANOS
7 13503 DE LA CALLE DE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CIUDAD BOLIVAR
8 13759 CASA CULTURAL NO NO CUMPLE. NO PRESENTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA
GALERIA ART HABILITADA | DE TODOS LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACION.
9 13725 TALLER ZARIGUEYA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
NO CUMPLE. AL PRESENTARSE COMO AGRUPACION NO
PRESENTA LOS DOCUMENTOS DE IDENTIDAD DE CADA UN
ART NOMADA NO > 05 Doc 05 . ¢ UNO
10 | 13211 DE LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACION Y A CAMBIO
COLOMBIA HABILITADA .
PRESENTA EL CERTIFICADO DE MATRICULA DE
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO.
11 | 13705 VERDE CEIBA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
NO NO CUMPLE. NO PRESENTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA
12 | 13534 CO-SER .
HABILITADA | DE TODOS LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACION.
PEREGRINO PRINT
13 | 13539 LAB HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




. ESTADO .
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
N NO CUMPLE. LOS DOCUMENTOS PRESENTAN UN ERROR Y NO
14 | 13758 | DUPLA PERMITEN LA LECTURA DE LA INFORMACION QUE SE
HABILITADA
SOLICITA.
PERSONA JURIDICA
# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
1| 13163 | LUXOFILUS SAS | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
GARGANTUA
2 | 13377 S AS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
NO CUMPLE. PRESENTA DECLARACION JURAMENTADA DE TENENCIA
3 | 13379 WEIRD BREW NO DEL EMPRENDIMIENTO EN VEZ DEL CERTIFICADO DE RESIDENCIA.
SAS HABILITADA | ADICIONALMENTE SE OBSERVA QUE ES UNA EMPRESA QUE
COMERCIALIZA BEBIDAS ALCOHOLICAS.
4 | 13449 PSYCHOPHONY HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RECORDS SAS '
GLOBAL SKI
5 | 13463 S AS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
6 | 13524 | LUABOOKS SAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




